
Program 8.4 Podpora dlouhodobé práce s mládeží v oblasti životního prostředí a zemědělství Finanční alokace: 400.000 Kč (100.000 Kč/zájmová oblast)

Č
Název žadatele / IČ (dat. 

narození)

Úplná adresa 

žadatele
Název projektu Popis projektu Výstupy projektu 

Celkové 

výdaje 

projektu

Požadova

ná výše 

dotace v 

Kč

Požadov

aná výše 

dotace v 

proc.

Administ

rativní 

soulad 

(ANO/NE

)

Závazná 

kritéria 

hodnoce

ní 

(body)

Specifick

á kritéria 

hodnocen

í (body)

Celkový 

počet 

bodů 

NÁVRH 

DOTACE

Režim podpory 

/ charakter 

dotace

8

Přátelé přírody a 

myslivosti Jeřabinky z 

Jizerek, z.s.                              

IČ: 04125789

Školní 1084, 

Smržovka, 468 

51

Rozšíření hledačky 

„Zdraví z 

jizerskohorské 

přírody“ a podpora 

její propagace

Účelem projektu je pokračování ve zvyšování kvality 

hledačky Zdraví z jizerskohorské přírody rozšířením její 

trasy k zrenovované lesní studánce, rozšířením o nové 

lokality s 23 zatím nezapojenými léčivkami (celkem na 53 

lokalitách), prováděním pravidené péče o ni a propagace.

velikost zasažené cílové 

skupiny - děti MŠ a ZŠ - 125 28 200 19 200 68,09 ANO 1,00 9,00 10,00 13 073

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

1

Sdružení mladých 

ochránců přírody 

Českého svazu ochránců 

přírody                                         

IČ: 22743731

Michelská 5,    

Praha 4, 140 

00

Celoroční činnost 

oddílů ČSOP v 

Libereckém kraji v 

roce 2018/19

Cílem projektu je mimoškolní ekologická výchova dětí a 

mládeže ze základních a středních škol Libereckého kraje 

formou systematické celoroční práce v oddílech mladých 

ochránců přírody ČSOP.

oddílové schůzky - schůzka - 

89; víkendové akce - akce - 16; 

tábory - dny konání  - 22; přímá 

EVVO - hodina EVVO - 7750 93 500 53 350 57,06 ANO 1,00 9,00 10,00 53 350

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

9

Podralský nadační fond 

ZOD                                                                       

IČ: 28678419

Jáchymov 1, 

Brniště, 471 29

Kroužek poznávání 

přírody a využívání 

přírodních surovin

Účelem projektu je dlouhodobá, pravidelná a systematická 

práce s mládeži v oblasti životního prostředí v rámci 

Kroužku poznávání surovin a využití přírodních surovin ve 

školním roce 2018/2019. Setkávání budou probíhat 1x 

týdně v Ekocentru Brniště.

kroužek poznávání přírody a 

využití přírodních surovin - 

schůzka - 36 40 950 28 665 70,00 ANO 1,00 9,00 10,00 28 665

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

7

ZO ČSOP Armillaria                                                    

IČ: 64040411

Rychtářská 

926/14, Liberec 

XIV - 

Ruprechtice, 

460 14

Klub ID - 

vybudování nového 

volnočasového 

oddílu pro děti v 

Liberci

Založení a vybavení nového dětského přírodovědně 

kreativního klubu v Liberci - „Klub ID“ a zajištění jeho aktivit 

pro ca 7-15 (20) dětí věku 8-12 let v prostorách Ekocentra 

Armillaria s pravidelnými i tématickými akcemi a aktivitami v 

přírodě.

schůzky - schůzka - 35; 

víkendové výpravy - akce - 7; 

výrobky a dovybavení přírodních 

lokalit - ks - 3; setkání a diskuse s 

rodiči - schůzka  - 2 75 000 50 000 66,67 ANO 1,00 9,00 10,00 50 000

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

151 215 145 088

3

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký 

spolek Česká Lípa                                                                                                           

IČ: 67777082

Pivovarská 

3157, Česká 

Lípa,               

470 01

Činnost 

mysliveckých 

kroužků při OMS 

Česká Lípa

Zkvalitnění a zatraktivnění výuky dětí a mládeže ve dvou 

mysliveckých kroužcích při OMS Česká Lípa, a to 

pořízením pomůcek pro výuku, vzdělávání v oblasti 

myslivosti a přírody. Pomůcky budou plně využívány v 

rámci pravidelných schůzek obou kroužků.

schůzka kroužku Kulíšci 

Cvikov - schůzka - 25; 

schůzka kroužku při MS 

Svornost Pertoltice - schůzka - 

25; 30 000 21 000 70,00 ANO 1,00 3,00 4,00 21 000

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

2

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký 

spolek Jablonec nad 

Nisou                                                                                                    

IČ: 67777201

Poštovní 

2055/3, 

Jablonec nad 

Nisou, 466 01

Vybudování 

pozorovacího 

zařízení a vybavení 

pro dětské 

myslivecké kroužky 

Světlušky a Mladí 

přátelé myslivosti

Podpora dětských mysliveckých kroužků ve Smržovce a 

Velkých Hamrech. Projektem chceme zvýšit atraktivitu 

kroužků, více zainteresovat stávající děti a mládež, 

popřípadě získat nové zájemce o oba myslivecké kroužky.

schůzka v rámci školního roku 

Světlušky - schůzka - 20; 

schůzka v rámci školního roku 

Mladí přátelé myslivosti - 

schůzka - 20; dvoudenní 

výlety Světlušek a Mladých 

přátel přírody a myslivosti - 

den - 4;  celodenní výlety 

Světlušek a Mladých přátel 

přírody a myslivosti - den - 4; 

schůzka v rámci školního roku 

na pozemku - oba kroužky 

dohromady - schůzka - 20 127 500 89 000 69,80 ANO 1,00 3,00 4,00 89 000

není v režimu 

de minimis / 

investiční 

dotace

8.4.A - Podpora skupin mládeže dlouhodobě pracujících v oblasti životního prostředí

8.4.B - Podpora mysliveckých kroužků



10

Myslivecký spolek 

Kohoutí Vrch Vítkov                                      

IČ: 46745912

Dolní Vítkov 

č.ev. 14, 463 

31 Chrastava 

Myslivecký kroužek 

Kohoutí vrch Vítkov 

podpora vzdělání žáků mysliveckého kroužku - podpora 

výuky, 14 osb

pravidelné konání 

mysliveckých kroužků a akcí 54 000 37 800 70,00 NE 1,00 3,00 4,00 0

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

147 800 110 000

4

Český rybářský svaz, 

z.s., místní organizace 

Chrastava                                 

IČ: 00482579

Družstevní 

107, 

Chrastava,                      

463 31

Podpora sportovní 

činnosti dětského 

rybářského 

kroužku

Zkvalitnění a zatraktivnění výuky dětí a mládeže v 

rybářském kroužku Českého rybářského svazu, z.s., místní 

organizaci Chrastava, a to vybudováním zázemí a 

podporou rybolovně – sportovní činnosti.

Účast dětí na závodech - 

závod - 4; Schůzky v rámci 

školního roku - schůzka - 30; 

Realizace soustředění pro děti 

- soustředění - 1; Pořádání 

vlastního závodu - závod - 1 32 100 22 470 70,00 ANO 1,00 4,50 5,50 22 470

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

22 470 22 470

5

Středisko volného času 

"ROROŠ", Nové Město 

pod Smrkem, 

příspěvková organizace                                                                                                 

IČ: 46744819

Frýdlantská 

841, Nové 

Město pod 

Smrkem,        

463 65

Zahrada pro 

včelaříky

V areálu velké zahrady SVČ „ROROŠ“ vytvoříme  bylinkové 

oázy, kde se děti budou učit poznávat lečivé byliny vhodné 

pro domácí využití. Do zahrady umístíme tři cvičné úly s 

fotorámky, které budou sloužit k systematické celoroční 

činnosti kroužku.

cvičný včelí úl - ks - 3; bylinné 

oázy - oáza - 2; exkurze - 

akce - 3 32 000 22 000 68,75 ANO 1,00 3,00 4,00 22 000

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

6

Středisko volného času 

Sluníčko Lomnice nad 

Popelkou, příspěvková 

organizace                       

IČ: 00854859

Komenského 

1037, Lomnice 

nad Popelkou, 

512 51

Podpora náboru 

nových mladých 

včelařů 

Účelem projektu je podpořit stávající činnost  kroužku 

mladých včelařů a získat do jeho řad nové členy. Toho 

bychom chtěli dosáhnout především neustálou popularizací 

této činnosti a osvětou mezi širokou veřejností.

schůzky klubu - hodina - 70; 

zájezdy - hodina - 16 33 000 16 000 48,48 ANO 3,10 6,00 9,10 16 000

není v režimu 

de minimis / 

neinvestiční 

dotace

38 000 38 000

8.4.C - Podpora rybářských kroužků

8.4.D - Podpora včelařských kroužků



25 300 12 000 47,43083
28 200 19 200 68,08511
93 500 53 350 57,05882
40 950 28 665 70
75 000 50 000 66,66667

########
30 000 21 000 70

127 500 89 000 69,80392
########

32 100 22 470 70
########

32 000 22 000 68,75
33 000 16 000 48,48485


